

Resurs Bank blir ny partner för betallösningar till Svensk Handels medlemmar

Svensk Handel väljer Resurs som samarbetspartner för medlemserbjudande inom betallösningar för butik, e-handel och omni-handel. Tillsammans har parterna tagit fram ett koncept som innebär att medlemsföretag i Svensk Handel kan erbjuda sina kunder en snabb, trygg och smidig köppplevelse oavsett kanal.

Nu blir Resurs Bank partner till Svensk Handel för deras senaste medlemserbjudande inom betallösningar. Resurs har lång erfarenhet av att hjälpa handlare att uppnå högre snittköp och lojalitetsskapande försäljning genom innovativa lösningar som förenklar köpprocesserna. Genom samarbetet kan Svensk Handels medlemmar ta del av ett förmånligt erbjudande som bidrar till högre snittköp och samtidigt skapa förutsättningar för ökad kundlojalitet.

- Vi är glada att Svensk Handel valt oss för att erbjuda sina medlemmar en betallösning som möter behoven utifrån dagens konsumtionstrender. Med Resurs Checkout kan handlarnas kunder förflytta sig obehindrat mellan olika köpkanaler och ta del av marknadens mest populära betalsätt. Med vår betallösning får handlaren även möjlighet att fronta sitt eget varumärke vilket vi ser är strategiskt viktigt för att skapa en kundresa som bidrar till ökad kundlojalitet, säger Andreas Andersson, Sales Manager Retail Finance, Resurs Bank.

För Svensk Handel, som driver handelns frågor för parti-, detalj- och e-handeln, för cirka 10 000 medlemsföretag, är det angeläget att ge sina medlemmar relevanta och attraktiva erbjudanden som kan bidra till ökad försäljning och stärkt konkurrenskraft.

- Vi strävar alltid efter att erbjuda våra medlemmar marknadens bästa lösningar. Med Resurs betallösning får många av våra medlemmar möjligheten att ytterligare vässa sina affärskoncept, inte minst utifrån den omställning som pågår inom detaljhandeln, oavsett om man driver butik, e-handel eller både och, säger David Abresparr, marknadschef på Svensk Handel.

Presskontakt:

Petra Byhmer, PR Manager, Resurs Bank, press@resurs.se +46 705 680 148

För mer information kontakta:

Christoffer Norrthon, Executive Account Manager, Payment Solutions, christoffer.norrthon@resurs.se +46 736 612 070
Bo-Erik Steen, Key Account Manager, Svensk Handel, bo-erik.steen@svenskhandel.se +46 767 818 697

OM RESURS BANK

Resurs är en nordisk nischbank med ledande betal- och finansieringslösningar för handeln och dess kunder. Vi hjälper företag och privatpersoner att låna, spara och betala. Med över 40 års erfarenhet av handel, gör vi det snabbt, enkelt och tryggt att handla, både online och i butik. Vi sätter kundupplevelsen i fokus och arbetar för att få det roliga att hända och det svåra att kännas enklare. Idag har vi cirka 6 miljoner privatkunder och över 700 anställda i Norden.